平成 24 年 8 月吉日

各位

まちの駅連絡協議会事務局長 橋本 正法

まちの駅全国フォーラム in ふくしま実行委員長 作田 謙太郎

「「「「まちの駅全国フォーラムまちの駅全国フォーラムまちの駅全国フォーラムまちの駅全国フォーラム inininin ふくしまふくしまふくしまふくしま」」」」で物産の展示販売をしませんか？で物産の展示販売をしませんか？で物産の展示販売をしませんか？で物産の展示販売をしませんか？

謹啓 平素はまちの駅の活動につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

10 月 18 日、19 日に福島県福島市で開催いたします「まちの駅全国フォーラム in ふくしま」では、

全国のまちの駅関係者の参加のもと、東北地方の支援や観光、物産、防災について、交流を通じて、具

体的なアクションへとつなげていきたいと考えています。

10 月 18 日 18：00～19：30 に「街なか広場」にて開催します交流会の場で、全国のまちの駅の物産な

どの展示販売（物産交流）を行います。「街なか広場」は、福島市の中心市街地に位置しており、交流

会の時間帯には全国のまちの駅関係者はもちろん、多くの一般の方々の目に触れるような会場レイアウ

トを行います。みなさまの地域の特産品や、みなさまの地域での活動を PR するいい機会になると思い

ます。ぜひ、「まちの駅全国フォーラム in ふくしま」交流会での物産交流にご参加いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

１．出展スペース

【交流会場（街なか広場）】

屋外（大屋根テントあり、アスファルト舗装）で、一般の人は立ち入ることのできないような会場レイ

アウト（防災テントで囲む）とする。ただし、一部テントを歩道側に開放し、一般向けに展示販売する。

テントブースは 3×6ｍ、長机 2～3本。展示する物産の量に応じて、ブースを分割して利用する。

※フォーラム会場（福島テルサ）でも、フォーラム開催中に、以下の通り一部展示販売が可能。

2 階ホワイエで販売が可能（生鮮品を除く）。展示ギャラリーで展示が可能。

２．ルール

・出展料は無料とする。

・販売する場合は必ず売り子をつけ、展示のみの場合は自ら展示を行い、商品は自己責任で管理する。

・商品は、当日持参か、郵送の場合の送り先は、当日に福島テルサ（午前着）もしくは街なか広場特設

ブース（午後着）とする。

・販売する場合は、被災地からの出展者を除き、売り上げの 5％を実行委員会に大会運営協賛金として

還元する。（終了後の自己申告）

・商品について、主催者および大会実行委員会は責任を負いません。

以上

お問合せ・お申込みは下記までお願いします。

まちの駅連絡協議会 事務局

〒101-0031 東京都千代田区東神田 1-7-10 KI ビル 3F

tel:03-5823-4190 fax:03-5823-4191 e-mail:oshiete@machinoeki.com

まちの駅全国フォーラム in ふくしま 物産交流申込用紙

ご記入の上、ファックス、郵便もしくは電子メールで、下記までお送りください。

fax:03fax:03fax:03fax:03----5823582358235823----4191419141914191    eeee----mail:mail:mail:mail:oshieteoshieteoshieteoshiete@machinoeki.com@machinoeki.com@machinoeki.com@machinoeki.com

〒〒〒〒104104104104----0043004300430043 東京都東京都東京都東京都千代田区東神田千代田区東神田千代田区東神田千代田区東神田 1111----7777----10 KI10 KI10 KI10 KI ビルビルビルビル 3F3F3F3F

まちの駅連絡協議会まちの駅連絡協議会まちの駅連絡協議会まちの駅連絡協議会    事務局事務局事務局事務局    宛宛宛宛

ご芳名（団体名）

※お振込名をご記入ください

ご担当者名

連絡先ご住所

電話番号／FAX 番号 ／

当日の連絡先

メールアドレス

出展する物産等

（活動紹介パネルやパ

ンフレットなども可）

※できるだけ詳しくご

記入ください。

出展希望場所 □交流会場のみ    □交流会場およびフォーラム会場

物産等の持ち込み方法 □当日着の宅急便等    □持ち込み

残った商品の持ち帰り

方法

□宅急便等    □手持ち

事務局への連絡事項